
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2019-08-23-000303-b
Дата формування звіту: 29 жовтня 2019

1. Найменування замовника: Комунальне підприємство «Шляхово-
експлуатаційне управління по ремонту та
утриманню автомобільних шляхів та споруд на
них Дніпровського району» м. Києва

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05446166

21. Вид предмета закупівлі: Товари

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код за ДК 021:2015
- 44110000-4 -
Конструкційні
матеріали (бітумна
мастика).

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 тони 02089, Україна,
місто Київ, Київ,
проспект
Броварський, 2

до 31 грудня
2019

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

23 серпня 2019 11:07

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

7

10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею
17 цього Закону



Товариство з обмеженою
відповідальністю Расмет

119 850,00
UAH з ПДВ

84 300,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам
тендерної документації
1. Пропозиція не відповідає кваліфікаційним вимогам тендерної
документації, а саме:
- відповідно до тендерної документації (Додаток 1, п.1), учасником
надається довідка у довільній формі стосовно наявних чи
орендованих баз навантаження в м. Києві або приміській зоні (до 30
км від межі Дніпровського району м. Києва). В складі пропозиції
учасник надав довідку «Про наявність обладнання та матеріально-
технічної бази», в якій не зазначена адреса бази навантаження, а
також відстань від неї до бази Замовника.
2. Пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації, а саме:
- відповідно до тендерної документації (Додаток 3, п.1.2) Товар
повинен відповідати діючим Державним стандартам (ДСТУ та ГОСТ),
що має бути підтверджено в пропозиції Учасника копіями
сертифікатів відповідності ( сертифікати відповідності повинні бути
завірений печаткою організації на ім’я якої він виданий з відміткою
«з оригіналом згідно»), технічних паспортів. Учасник в складі
пропозиції не надав копію сертифіката відповідності;
- відповідно до тендерної документації (Додаток 2, п.9) учасник в
складі пропозиції надає Лист-згоду на обробку персональних даних
Учасника відповідно до Додатку 6 тендерної документації. У Додатку
6 зазначено, що «лист-згода подається на фірмовому бланку
Учасника, у вигляді, наведеному нижче. Учасник не повинен
відступати від даної форми». Учасник надав лист-згоду не на
фірмовому бланку.
Таким чином, за результатами розгляду тендерної пропозиції
учасника прийнято рішення відхилити його пропозицію.



ТОВ ІЗОФАСТ УКРАЇНА 139 200,00
UAH з ПДВ

84 900,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам
тендерної документації
1. Пропозиція не відповідає кваліфікаційним вимогам тендерної
документації, а саме:
- відповідно до тендерної документації (Додаток 1, п.1), учасником
надається довідка у довільній формі стосовно наявних чи
орендованих баз навантаження в м. Києві або приміській зоні (до 30
км від межі Дніпровського району м. Києва) та копії документів, що
підтверджують право володіння, користування або розпорядження
базами навантаження товару, що планується закуповуватись
Замовником. Документ повинен бути діючим до кінця поточного
року. В складі пропозиції учасник надав довідку «Про наявність
обладнання та матеріально-технічної бази», в якій зазначена площа
орендованих виробничо-складських приміщень в обсязі понад 500 м
кв., але наданий договір на підтвердження користування базою
свідчить про орендовану площу в обсязі 476 м. кв. Додаткова угода
до вказаного договору встановлює кінцевий термін оренди
приміщення 31.10.2019р., що також не відповідає кваліфікаційним
вимогам Замовника.
2. Пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації, а саме:
- відповідно до тендерної документації (Додаток 2, п.1) учасником
надається в складі пропозиції копія сторінок паспорту
уповноваженої (уповноважених) особи (осіб), на підписання
документів пропозиції та/або договору (а саме сторінки 1-6 та місце
проживання) або копія іншого документу, передбаченого статтею 13
Закону України «Про Єдиний державний демографічний реєстр та
документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують
особу чи її спеціальний статус» від 20.11.2012 № 5492VI, зі змінами за
підписом уповноваженої особи учасника та завірену печаткою (у разі
наявності). Учасник не надав вказані копії;
- відповідно до тендерної документації (Додаток 2, п.6) учасник в
складі пропозиції надає Лист-гарантію, за підписом уповноваженої
особи Учасника та завірена печаткою (за наявності), щодо
дотримання Учасником в своїй діяльності норм чинного
законодавства України, в тому числі:
Закону України "Про санкції" від 14.08.2014р. № 1644-VII;
Закону України «Про запобігання та протидію легалізації
(відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню
тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового
знищення» від 14.10.2014р. № 1702-VII;
Указу Президента України від 16 вересня 2015р. №549/2015;
Рішення РНБО України від 2 вересня 2015 року (дане рішення
набрало чинності 22.09.2015 року)
Постанови Кабінету Міністрів від 07.11.2014р. №595 «Деякі питання
фінансування бюджетних установ, здійснення соціальних виплат
населенню та надання фінансової підтримки окремим підприємствам
і організаціям Донецької та Луганської областей»;
Постанови Кабінету Міністрів від 16.12.2015р. №1035 «Про
обмеження поставок окремих товарів (робіт, послуг) з тимчасово
окупованої території на іншу територію України та/або з іншої
території України на тимчасово окуповану територію»;
Постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015р. № 1147
«Про заборону ввезення на митну територію України товарів, що
походять з Російської Федерації».
Учасник не надав вказаного листа.
- відповідно до тендерної документації (Додаток 2, п.7) учасник в
складі пропозиції надає копію витягу (виписки) з реєстру платників
ПДВ, або копію свідоцтва про реєстрацію платника податку на
додану вартість (для платників, які зареєстровані до 01.01.2015
року). Учасник в складі пропозиції не надав вказаних документів.
Таким чином, за результатами розгляду тендерної пропозиції
учасника прийнято рішення відхилити його пропозицію.



ТОВ "ЗАВОД ОРЕОЛ - 1" 137 700,00
UAH з ПДВ

119 050,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам
тендерної документації
1. Пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації в
частині кваліфікації, а саме:
- відповідно до тендерної документації (Додаток 1, п.1), учасником
надається довідка у довільній формі стосовно наявних чи
орендованих баз навантаження в м. Києві або приміській зоні (до 30
км від межі Дніпровського району м. Києва) та копії документів, що
підтверджують право володіння, користування або розпорядження
базами навантаження товару, що планується закуповуватись
Замовником. Документ повинен бути діючим до кінця поточного
року. В складі пропозиції учасник надав довідку «Про наявність
обладнання та матеріально-технічної бази», в якій зазначена база
навантаження за адресою м. Васильків, вул. Володимирська, 92. На
підтвердження користування базою шляхом оренди, в складі
пропозиції учасник надав копію договору оренди б/н від 24 лютого
2012р. В п.2.3. вказаного договору зазначено, що акт приймання-
передачі об’єкту є невідємною частиною договору. Учасник не надав
акт до договору в складі пропозиції. Відсутні також додаткові угоди
№1 та №2 до вказаного договору;
- відповідно до Додатку 1 п. 3 тендерної документації учасник в
складі пропозиції надає лист-відгук (-и) від замовника (ів)
аналогічних товарів завірений (-ні) підписом замовника (ків) товарів
та печаткою (у разі наявності). Учасник надав в складі пропозиції
Лист-відгук від КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового
фонду Дніпровського району м.Києва», на якому відсутня печатка
Замовника.
2. Пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації, а саме:
- відповідно до вимог тендерної документації (п.1 Розділу 3)
пропозиція учасника повинна мати реєстр. Учасник в складі
пропозиції надав файл із назвою «Реєстр», але найменування ,
вказані в зазначеному файлі не відповідають переліку файлів,
наданих в складі пропозиції. Отже, файл «Реєстр» за змістом не
відповідає вимогам тендерної документації;
- відповідно до п.1.2. Додатку 3 Тендерної документації учасник в
складі пропозиції підтверджує, що Товар повинен відповідати діючим
Державним стандартам (ДСТУ та ГОСТ) копіями сертифікатів
відповідності. Учасник в складі пропозиції надав Сертифікат
відповідності на товар, дія якого закінчилася. Отже, наданий
сертифікат вважається недійсним.
Таким чином, за результатами розгляду тендерної пропозиції
учасника прийнято рішення відхилити його пропозицію.

ТОВ
"ТЕХМАШИНКОМПЛЕКТ"

137 500,00
UAH з ПДВ

119 500,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам
тендерної документації
1. Пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації в
частині кваліфікації, а саме:
- відповідно до тендерної документації (Додаток 1, п.1), учасником
надається довідка у довільній формі стосовно наявних чи
орендованих баз навантаження в м. Києві або приміській зоні (до 30
км від межі Дніпровського району м. Києва) та копії документів, що
підтверджують право володіння, користування або розпорядження
базами навантаження товару, що планується закуповуватись
Замовником. Документ повинен бути діючим до кінця поточного
року. В складі пропозиції учасник надав довідку «Про наявність
обладнання та матеріально-технічної бази», в якій зазначена база
навантаження за адресою 08130, Київська обл., Києво-
Святошинський район, с. П.Борщагівка, вул. В.Кільцева, 2 (офісні
приміщення площею 15м кв.). На підтвердження користування
базою шляхом оренди, в складі пропозиції учасник надав копію
договору суборенди №0103/2 від 01 березня 2019 р. В п.1.2. вказаного
договору зазначено, що площа офісних приміщень складає 13 м кв.
Отже, інформація має розбіжності та не являється підтвердженням
наявності бази навантаження товару. Наданий учасником договір
суборенди не має зазначеного терміну дії. Таким чином відсутнє
підтвердження його чинності на момент подання пропозиції;
- відповідно до тендерної документації (Додаток 1, п.3), учасником
надається довідка у довільній формі, яка містить інформацію про
наявність в учасника досвіду виконання аналогічного(-них)
договору(-ів) за 2017 або 2018 рік. В складі пропозиції учасника
відсутня вказана довідка.
2. Пропозиція не відповідає умовам тендерної документації, а саме:
- відповідно п.7 Розділу 1 Тендерної документації під час проведення
процедур закупівель усі документи, що готуються замовником,
викладаються українською мовою. Тендерна пропозиція та усі
документи, що мають відношення до неї, складаються українською
мовою.
В разі надання учасником будь-яких документів іноземною мовою,
вони повинні бути перекладені українською. Переклад повинен бути
посвідчений учасником торгів, або посвідчений нотаріально (на
розсуд учасника).
В складі пропозиції учасник надає «Контракт №02/8.3-29 от 11 апреля
2019 г.» , «Протокол испытаний» та «Паспорт безопасности
химической продукции №4» викладені російською мовою. Переклад
вказаних документів відсутній.
Таким чином, за результатами розгляду тендерної пропозиції
учасника прийнято рішення відхилити його пропозицію.



ПРАТ "НОВА ЛІНІЯ" 145 800,00
UAH з ПДВ

137 499,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17
Закону України ”Про публічні закупівлі”

ФОП Лопотько Дмитро
Сергійович

147 500,00
UAH з ПДВ

147 500,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХАРДІС"

149 750,00
UAH з ПДВ

149 750,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

11.10.2019 16:25

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

28 жовтня 2019

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ПРАТ "НОВА ЛІНІЯ"

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Україна,

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

137 499,00 UAH (в тому числі ПДВ 22 916,50
UAH)

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: 35/19-т


